KOLNER
VHS

English Standard A2 Part 1

Vormittagskurs

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Lehrbuch Let's Enjoy English A2.1. Student's Book with audios. Klett Sprachen. ISBN 978-3-12-501668-2.

252A433110

Mittwoch, 10.09.2025, 09:45 - 11:15 Uhr

12 Termin(e)

VHS Studienhaus, 315, Céacilienstr. 35, 50667 Koln

Carolin Ramrath

120,00 €

Bitte planen Sie Zeit flr Lernen mit Online Practice ein.

Kurstermine

Datum
10.09.2025
17.09.2025
24.09.2025
01.10.2025
08.10.2025
29.10.2025
05.11.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
03.12.2025

10.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr
09:45 - 11:15 Uhr

09:45 - 11:15 Uhr

Ort

VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315
VHS Studienhaus, 315

VHS Studienhaus, 315


/kurssuche?kathaupt=11&knr=252A433110
http://www.tcpdf.org

