

# English Standard A2 Part 1

## Vormittagskurs

Kursnummer	252A433110
Beginn	Mittwoch, 10.09.2025, 09:45 - 11:15 Uhr
Dauer	12 Termin(e)
Ort	VHS Studienhaus, 315, Cäcilienstr. 35, 50667 Köln
Lehrkraft	Carolin Ramrath
Kursentgelt	120,00 €

**Lehrbuch** Let's Enjoy English A2.1. Student's Book with audios. Klett Sprachen. ISBN 978-3-12-501668-2.

Bitte planen Sie Zeit für Lernen mit Online Practice ein.

## Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
10.09.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
17.09.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
24.09.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
01.10.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
08.10.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
29.10.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
05.11.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
12.11.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
19.11.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
26.11.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
03.12.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315
10.12.2025	09:45 - 11:15 Uhr	VHS Studienhaus, 315

[zur Kursdetail-Seite](#)